ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 10 апреля 2019 года
	№
	 01-09/304-Р

с. Питерка

О подведении итогов 1 этапа областного                                                  конкурса  детских и молодежных рисунков                                                                                «Молодежь выбирает будущее  - 2019»

  В соответствие  с постановлением избирательной комиссии Саратовской области от 24 января 2019 года №54/9-6  «Об областном конкурсе детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее - 2019»,   (далее – Конкурс), решением территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района  от 25 января 2019 года №01-09/298-Р «Об участии в областном конкурсе детских и молодежных рисунков «Молодежь выбирает будущее – 2019», территориальная избирательная комиссия Питерского муниципального района решила:

1. Определить победителями районного этапа Конкурса   и вручить Диплом  территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района следующим    участникам:
I группа – до 9 лет (включительно):

- Денисёнковой Татьяне Александровне, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Тополек» с.Малый Узень;

- Иргалиевой  Лилие, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Кужасейтовой Мадине, 9 лет, обучающейся МОУ «СОШ  с.Малый Узень»;
- Орлову Виктору, 6 лет, воспитаннику МДОУ «Детский сад Теремок» с. Питерка;
- Рябовой Дарье, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Сарсенгалиевой Самире, 7 лет, обучающейся МОУ «СОШ  с.Малый Узень» ;
 - Сигизбаеву Артему Беккалиевичу, 8 лет, обучающемуся МОУ «СОШ с.Малый Узень»
 - Сигизбаевой Дарине, 6 лет, обучающейся МОУ «СОШ  с.Малый Узень» ;
2 группа – от 10 до 15 лет (включительно):
- Алдошкину Вячеславу, 14 лет,  обучающемуся МОУ «СОШ с. Питерка»;
- Ахметову Антону, 11 лет, обучающемуся МОУ «СОШ пос.Нива» (два рисунка);

- Денисёнковой Анастие Александровне, 13 лет, обучающейся МОУ «СОШ  с.Малый Узень»;
- Жумаевой Дариге, 13 лет, обучающейся   МОУ «СОШ пос. Нариманово»;
 - Исенгалиевой Динаре, 13 лет, обучающейся   МОУ «СОШ с. Малый Узень»;
- Куропаткину Артему, 10 лет,  обучающемуся МОУ «СОШ с. Питерка»;
- Гамидову Вячеславу, 11 лет, обучающемуся 5 класса МОУ «СОШ пос.Нива»;
3 группа– от 16 до 30 лет (включительно):
- Джаквалиевой Ренате, 15 лет, обучающейся МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Орловой Юлии  Александровне, 27 лет, специалист - документовед МБУК «ЦКС Питерского района» Саратовской области;

- Самсоновой Юлии Алексеевне, 28 лет, домохозяйка, проживающей в                     с. Мироновка Питерского района.

2. За активное участие и творческий подход  к выполнению работ в  Конкурсе вручить Сертификаты территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района  следующим участникам Конкурса:

I группа – до 9 лет (включительно):
- Алешиной Дарье, 4,5 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка (два рисунка);
- Афанасьеву Павлу, 6 лет, воспитаннику МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Ахмашевой Инне, 4 года, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка (два рисунка);
- Барабановой Дарье, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Полюшко» пос.Нариманово;

- Булумбаевой Малике, 6 лет 10 месяцев, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Березка» с.Питерка;

- Верещагиной Елизавете, 5 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Гусевой Викторие, 9 лет, обучающейся МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Гаджиевой Карине, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Денисёнковой Ирине, 8 лет, обучающейся МОУ «СОШ с.Малый Узень»;

- Дубковой Дарье, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Полюшко» пос.Нариманово;
- Евладовой Валерие, 5 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Жумаеву Ерали, 6 лет, воспитаннику МДОУ «Детский сад «Полюшко» пос.Нариманово;

- Земцовой Олесе, 9 лет, обучающейся МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Иргалиевой Лилие, 6 лет воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок»;

- Кадришевой Ангелине, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Березка» с. Питерка;
- Казаковой Амине, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Ким Анастасие, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Киселеву Андрею, 9 лет, обучающемуся МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Мендешевой Анаре, 9 лет, обучающейся МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Муштакову Матвею, 6 лет, обучающемуся МОУ «СОШ с.Малый Узень»;

- Нефедовой Ангелине, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Орловой Варваре, 5 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Солнышко» пос.Трудовик»;

- Паршиной Ксении, 5 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Рахматулиной Камиле, 7 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Полюшко» пос.Нариманово;

- Реброву Ивану, 8 лет, обучающемуся МОУ «СОШ с.Малый Узень»;

- Сажиной Злате, 5 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Сагитовой Сафине, 9 лет, обучающейся МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Сенькину Михаилу, 6 лет, воспитаннику МДОУ «Детский сад «Полюшко» пос.Нариманово;

- Тереховой Веронике, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Березка»;
- Турач Варваре, 5 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Хизриевой Виолетте, 6 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка;
- Хромовой Алене, 4,5 лет, воспитаннице МДОУ «Детский сад «Солнышко» пос.Трудовик»;

- Чубукову Мансуру, 6 лет, воспитаннику МДОУ «Детский сад «Солнышко» пос.Трудовик»;

- Шемшединову Тимуру, 7 лет, обучающемуся МОУ «СОШ пос.Нива.
2 группа – от 10 до 15 лет (включительно):
- Абулгатиной Камиле,   обучающейся 5 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;
- Ахметовой Веронике, 14 лет, обучающейся 8 класса МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Байкатову Михаилу,   обучающемуся 5 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;
- Бабаеву Владиславу Алексеевичу, 10 лет, обучающемуся МОУ «СОШ с.Малый Узень»;

- Гришкову Илье,   обучающемуся 5 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;
- Губайдулину Максиму, 11 лет, обучающемуся  5 класса МОУ «СОШ пос.Нива»;
- Ерхан Надежде,   обучающейся 5 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;

- Ильясову Саиду,   обучающемуся 5 класса МОУ «СОШ с. Мироновка»;
- Ислямгалиевой Фариде, 11 лет, обучающейся 5 класса МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Казизову Эльдару, обучающемуся МОУ «СОШ пос. Нариманово»;                            - Комалеву Азамату, 12 лет, обучающемуся МОУ «СОШ пос. Нариманово»;
- Мельниковой Анастасии,   обучающейся 5 класса МОУ «СОШ с. Мироновка»;
- Мозгову Александру,   обучающемуся 5 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;

-  Насихатовой Алине,   обучающейся 5 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;

-   Сафронову Антону, 14 лет, обучающемуся МОУ «СОШ с. Малый Узень» (два рисунка);

- Степановой Кристине, 15 лет, обучающейся 8 класса, МОУ «СОШ пос.Нива»;

-  Тиханову Вадиму,   обучающемуся 6 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;
-  Узлову Дмитрию, 15 лет, обучающемуся МОУ «СОШ с. Агафоновка имени Героя Советского Союза Н.М.Решетникова»;

-   Холбоёвой Алёне,   обучающейся 5 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;

3 группа – от 15 до 30 лет (включительно):
- Машенцевой Ксении,  обучающейся 10 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»; - Сакау Сабине, 16 лет, обучающейся 10 класса МОУ «СОШ с.Мироновка»;
- Цапковой Кристине, 20 лет, студентке СГТУ имени Ю.А.Гагарина, проживающей в с.Малый Узень Питерского района;

- Феофановой Алене,16 лет, обучающейся  МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Шин Ангелине Алексеевне, 16 лет, обучающейся   МОУ «СОШ пос. Нариманово».

3. Направить в избирательную комиссию Саратовской области следующие работы победителей Конкурса:
I группа – до 9 лет (включительно):

- Денисёнковой Татьяны Александровны, 6 лет, воспитанницы МДОУ «Детский сад «Тополек» с.Малый Узень;

- Сигизбаева Артема Беккалиевича, 8 лет, обучающегося МОУ «СОШ с.Малый Узень»;
2 группа – от 10 до 15 лет (включительно):

- Алдошкина Вячеслава Эдуардовича, 14 лет,  обучающегося МОУ «СОШ с. Питерка»;
- Жумаевой Дариги, 13 лет, обучающейся   МОУ «СОШ пос. Нариманово»;
МОУ «СОШ с. Малый Узень»;
3 группа– от 15 до 30 лет (включительно):
- Джаквалиевой Ренаты, 15 лет, обучающейся МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Орловой Юлии  Александровны, 27 лет, сотрудника МБУК «ЦКС Питерского района» Саратовской области.
4. За оказание содействия в организации, проведении и участии в Конкурсе образовательных организаций Питерского муниципального района, вручить Благодарственное письмо  территориальной избирательной комиссии  Болтневой Олесе Александровне – начальнику управления образования администрации Питерского муниципального района.

5. За высокую организацию и участие в Конкурсе объявить Благодарность территориальной избирательной комиссии:
- Алдошкиной Марине Дмитриевне, ответственному за работу центра правовой информации МБУК   «Питерская межпоселенческая центральная библиотека»;
- Алешиной Марии Ивановне, воспитателю МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка»;
- Барабановой Римме Зайнулловне, учителю МОУ «СОШ пос.Нариманово»;

- Володиной Алине Ивановне, заведующему МДОУ «Детский сад «Солнышко» пос.Трудовик»;
- Гайдаенко Ольге Яковлевне, заведующему библиотеки МОУ «СОШ пос.Нариманово»;

- Ермиловой Людмиле Викторовне, заведующему МДОУ «Детский сад «Полюшко» пос.Нариманово»;
- Джумагалиевой Гульнаре Кадрашевне, учителю МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Еличевой Наталье Валерьевне, воспитателю МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка»;
- Жалниной Любови Ильиничне, воспитателю МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка»;
- Земляновой Ларисе Ивановне, директору  МОУ «СОШ пос.Нива»;
- Кирсановой Ольге Ивановне, воспитателю МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка»;

- Климовой Елене Александровне, директору МОУ «СОШ с.Малый Узень»;

- Машенцевой Ольге Станиславовне, воспитателю МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка»;
- Овчинниковой Ирине Феликсовне, учителю МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Орловой Инессе Николаевне, музыкальному руководителю МДОУ «Детский сад «Теремок» с. Питерка»;
- Таскариновой Алие Аскаровне, учителю МОУ «СОШ пос.Нива»;

- Тихановой Екатерине Викторовне, учителю МОУ «СОШ с.Мироновка»;
-Тихоненко Валентине Капьятовне, учителю МОУ «СОШ пос.Нариманово»;

- Шибаловой Марии Викторовне, заведующему МДОУ «Детский сад «Теремок» с.Питерка».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Питерского муниципального района Кузнецову Т.Г.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Питерского муниципального района
Т.В.Полубояринова
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Питерского  муниципального района
                                                Е.В.Киреева